PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.03.2018
№ 9-р
О мерах по обеспечению

пожарной безопасности

на территории муниципального

образования Высоковское сельское

поселение Новодугинского района

Смоленской области  в весенне-

летний период 2018 года

В целях предупреждения пожаров на территории муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, уменьшения их последствий и своевременной организации тушения пожаров

1. Разработать и утвердить план противопожарных мероприятий по подготовке  населенных пунктов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области к работе в условиях весенне-летнего периода 2018 года с назначением лиц, ответственных за реализацию противопожарных мероприятий, указанных в плане.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области
А.В. Тихомиров

отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.В. Гриценко
            ГО ЧС

________________
                               С.В. Фурмановой

тел. 2-42-48
"12" 03. 2018
_1069512083.doc
[image: image1.png]